平成23年5月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年6月1日～平成23年5月31日）

平成23年5月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年6月1日～平成23年5月31日）

修正の理由

１．連結業績予想の修正理由
 売上高は、前回発表予想とほぼ同額になる見込みですが、不織布事業における販売費の圧縮などにより、前回発表予
想と比べ営業損失および経常損失が縮小する見込みです。
 また、「日本橋やさい」事業につきましては、将来的に収益性の確保が困難であると判断し、当連結会計年度において同
工場の設備の減損損失などの事業構造改善費用81百万円を特別損失に計上いたしますが、前回発表予想と比べ当期純
損失は縮小する見込みです。

２．個別業績予想の修正理由
 売上高は、前回発表予想とほぼ同額になる見込みですが、上述の理由により、前回発表予想と比べ営業利益、経常利
益および当期純利益が増益となる見込みです。

以 上

平成23年7月14日
各 位

上場会社名 小津産業株式会社

代表者 代表取締役社長 中田 範三

（コード番号 7487）

問合せ先責任者 取締役管理本部担当 近藤 聡

（TEL 03-3661-9400）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年１月７日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしますので、お
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 36,200 △160 △170 △425 △50.87

今回修正予想(B) 36,221 △64 △42 △366 △43.75

増減額(B-A) 21 96 128 59

増減率(%) 0.1 △60.0 △75.3 △13.9

（ご参考）前期実績
（平成22年5月期）

39,057 206 238 104 12.47

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,400 150 160 73 8.77

今回修正予想(B) 10,376 235 250 105 12.61

増減額(B-A) △24 85 90 32

増減率(%) △0.2 56.7 56.3 43.8

（ご参考）前期実績
（平成22年5月期）

10,791 255 281 221 26.44